VI PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES POR

PRAZO DETERMINADO
DESTINAÇÃO: ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS SOCIAIS

EDITAL N.º 08/2011-PSS, DE 18/11/2011

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado do Mato
Grosso, no uso das atribuições de que trata a legislação e regulamentação vigentes aplicáveis à
espécie, nos termos do preâmbulo e cláusula 10 – 10.7 e 8 do EDITAL Nº 06/2011-PSS, DE
14/10/2011 e,

CONSIDERANDO que se encerrou o período de reabertura das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº 07/2011-PSS, de 10/11/2011 e se faz imperioso
PUBLICAR A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, sendo as demais, por
conseqüência, DEFERIDAS e,

CONSIDERANDO ser imperioso fazer público a data, horário e local da realização das

provas de exclusivamente conteúdos específicos,

            FAZ SABER, a quem interessar possa que CONSTA NO ANEXO I deste Edital a
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (CANDIDATOS QUE NÃO VÃO
FAZER AS PROVAS), e que as demais, por conseqüência, estão DEFERIDAS e
INFORMA A DATA: 04/12/2011 - DOMINGO, HORÁRIO: DAS 14H ÀS 18H E O
LOCAL DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS: ESCOLA  MUNICIPAL D OM HELDER
CÂMARA.

 FAZ SABER AINDA, que os candidatos devem comparecer ao local PELO
MENOS UMA HORA ANTES DO INÍCIO DA REALIZAÇÃO DAS PR OVAS,
LOCALIZANDO NO MURAL GERAL E NA ENTRADA DE CADA SAL A, SEU
NOME, DI/RG, NÚMERO DA INSCRIÇÃO E O RESPECTIVO CAR GO/FUNÇÃO,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta, documento válido de IDENTIDADE,
FICHA DE INSCRIÇÃO, atentando para todas as demais condições estabelecidas no
EDITAL Nº 06/2011-PSS, DE 14/10/2011 (abertura das inscrições).

            POR FIM, FAZ SABER que quaisquer dúvidas poderão ser tiradas no seguinte
endereço: Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania, BR 163 nº
365, bairro Bela Vista, em Peixoto de Azevedo, Estado do Mato Grosso (Telefone/s nº 066
– 3575-2586 - E-mail: acaosocial.peixoto@gmail.com).

Peixoto de Azevedo, 21 de novembro de 2011.

                                                                                                      SINVALDO SANTOS BRITO
                                                                                                                Prefeito Municipal

EDITAL N.º 08/2011-PSS, DE 21/11/2011
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE NÃO VÃO FAZER AS PROVAS )

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
(AS QUE NÃO CONSTAM NESTE ANEXO FORAM DEFERIDAS)

CARGO/FUNÇÃO: Casal Social

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Flavio da Conceição Costa 089

CARGO/FUNÇÃO: Educador

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Luciana dos Santos Silva Oliveira 079

CARGO/FUNÇÃO: Monitor

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Heidi Erli Alves de Oliveira 055
02 Leila Soares de Araujo 069

CARGO/FUNÇÃO: Facilitador de Oficinas

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Rosemir Santos de Paula 010
02 Luiz Carlos Silva de Souza 023
03 Marcelo Vitorino Araujo 083

CARGO/FUNÇÃO: Instrutor de Artes

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Luciana Sagica Martins do Nascimento 040
02 Maria de Fátima Lara 085

CARGO/FUNÇÃO:  Agente Administrativo

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Flaviany Letícia Silva 028
02 Regiane da Silva 044

CARGO/FUNÇÃO:  Agente Técnico Administrativo

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Kelly Amorim Silva 032
02 Monica Kelly Campelo Leite Silva 077
03 Jusselha Schneider Rodrigues 065

CARGO/FUNÇÃO: Serviços Gerais

Nº NOME Nº DE INSCRIÇÃO
01 Eliene da Silva de Oliveira 058
02 Elizangela Pereira dos Santos 056
03 Leide Jane Souza de Almeida 014
04 Eliene Fermino da Silva 029
05 Osmilda Rodrigues Ramos 072